H. AYUNTARIENTO DE AYAHUALULCO, VER.

Fstadeo de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2020 y al 30 de Junio = 2021

ACTNO
ACTIVO CIRCULANTE
Elective y Eqavalentes
Derechas & Recibir Elecivo ¢ Equivalentes
Derethos & Recibit Rlenes o Senddias
inventarios
Arpaceres
Eztimacién por Pérdids o Dolorioro de Actives Circulantes.
Ofres Acthving Clreufantcs
TOTAL BEACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Immstsiones Fitancieras a Largo Plazo

Derechos & Rosibir Efectivo o Equivelentes o Largo Piro

Bicnes i ¥ G en Proceso
Blenes Musbics.

Activos Intangibles

D , Dederioro y izciin A oe Bienes
Actives Diferides

Egtimacién por Pérdida o Deterioro de Azihvos ho Clrcuantes
Otros Activos no Clrculantes
TQTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$13.128.267.95
$§7,665,135.72
$4,821,067.29
$0.00
$150,004.00
$0.00

50.00

$25,964,484.96

$1,293,84277
$743.514.70
$42,283,520.26
$7,844,178.57
$5.360.00
$4,055,136.98
$315 50000
5300

$0.60
$57,044,100.08

$52,910,585.04

2.568,668.75
$3417.76214
51.115648
$0.00
$150.004.00
£0.00

0.00

$6,135,550.53

2877153
ST48.614.70
$32.109 452.81
$7.711.38437
$5.300.00
-54.055,135.98
§538,000.00
.00

s0.00
$3RTI6A12.43

$44.811.068.96

PASING

PASIVO CIRCULANTE
Cuentss per Pagar a Corto Plazo
Dotumentos por Pager 8 Corte Plezo
Porcidn 8 Corto Plaze oe la Douda Pibics a Largs Plazo
Titulos y Valores & Sorto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plaze
Fondes y Bienes de Terceros ¢ Garantla yio Administracién 2 Certo Paze
Provisiones a Conte Piaze
Otros Pasives 8 Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASNC NO SIRCULANTE
Cuentns por Pager a Lago Plazs
Dooumentos por Pager a Lerga Plazo
Dewda Pibiica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largs Plazo
Fendas y Blenes g Teroeros en Gearantia yic Administracidn a tamo Plaze
Pravisiones 2 Largo Flazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

HACIENDA SUBLICAPATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aporiaciones
Donotienes do Ceplial

Astualiizacien ds la Haclends PibicaPetdmonle
HACIENDPA PUBLICA IPATRIMONIO GENERADO

Resulfados det Sarcicio (Atarnb/Dosakomo}

Resltncos de Eerciclos Anteriores
Revakios
Raservas

de f de

EXCESO CINSURICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAGIENDA
PUBLICA/PATRIMONID

Resufiado por Peucion Monaarie
Rasutade por Tenenchs de Adtives no Manetarics
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

TQTAL DEL PASIVD Y HACIENDA POELICAPATRINOND

$3,082822.08
$0.00
$0.00
.00

50.00

R.00
50.00

oeezEn.ee

$0.00
$0.00
52,546,086.88
50.00
$0.00
$0.00
$2,545,085.88

$5,628,M2.97

$0.00
.00

50.00

$38,644,62576
$28.575,198.82
$0.09
$0.00

$9.062,042.58

.00
50.00
$77,281 575,07
$52,10,585.84

$6,469.771.02
$0.00
50.00
F0.00
$0.00
$0.00
£0.00
$0.00

$8,469,774.02

50.00
£0.00
$2.546.085.08
$6.60
.00
$0.69
$2,546,086.88

$4.015,857.50

$0.00
$0.00

$0.00

~§5.31226208
532,146 320,65
$0.00
50.00

£3,052,062.59

50.60
$0.00
$35,895,111.08

$44,911, 968,95

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

comectos y ilicad del emisor
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